
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

450
ml

390
ml

450
ml

Akce platí od 29.4. do 30.5. 2024 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 29.4. 2024

hit!

ušetříte až

20 %

ušetříte až

42 %

ušetříte až

33 %

2+1

349,-

499,-

159,-
od 

od 

39,90

45,-

59,-

299,-

249,-

199,-

pro 
6 osob

39,90

od 
180 

ml360 
ml

1100 
ml

600 
ml

1000 
ml

2+1

2+1

2 
patra

3 
patra

super
cena

399,-

299,-

550 
ml

Hluboká pánev
ø 24 cm 349,- 349,- 419,-419,-  
ø 28 cm 369,-369,-    489,-489,-
s odolným nepřilnavým povrchem

Sportovní láhve 550 ml
s brčkem 189,-189,-  229,-229,-
s pítkem 159,-159,-  199,-199,-

Prkénko akát přírodní
44,5 × 18 cm 299,-299,-  399,-399,-
40 × 16 cm 249,- 249,-   319,-319,-
Steakový příbor 12 ks 199,- 199,-   299,-299,-

s poklicís poklicí
ø 24 cm ø 24 cm 429,- 429,- 529,-529,-
ø 28 cm ø 28 cm 499,- 499,- 629,-629,-

Sklenice na nápojSklenice na nápoj
mix barev a motivůmix barev a motivů

Brýle na čtení unisex 
1.00 - 3.50 dioptrie, mix barev
39,90 69,-
Pouzdro na brýle 
mix barev, levandule 49,- 65,-

AKCE 2+1
ceny za 1 ks při koupi 3 ks*
180 ml 36,36,67  67    55,-55,-
360 ml 46,-46,-          69,-69,-
600 ml 50,-  50,-        75,-75,-
550 ml 59,59,33  33    89,-89,-
1000 ml 79,79,33  33    119,-119,-
1100 ml 79,79,33  33    119,-119,-
*dózy nelze 
mezi sebou
kombinovat

Piknikový párty box 
stohovatelná patra

vhodné
do mikrovlnné

trouby

599,-

439,-

%
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   

Sleva se nevztahuje na zboží v akci a zboží označené super cena!  
Slevy se nesčítají. Sleva Vám bude odečtena na pokladně.

20 %
 SLEVA

%
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   %
   %

   

16.5. - 22.5. 
na nože
23.5. - 29.5. 

nádobí s hrdinou

2.5. - 8.5. 
na pánve a hrnce

9.5. - 15.5. 
na svíčky

Pánev na 7 lívanců smajlík  
nepřilnavý povrch ø26 cm

Pánev na palačinky 
nepřilnavý povrch ø26 cm

Pánev na 4 lívance 
nepřilnavý povrch ø26 cm

ø24 cm

Dózy na potraviny BPA free, vodotěsnéDózy na potraviny BPA free, vodotěsné

ochranná proložkaochranná proložka
mezi pánve ZDARMAmezi pánve ZDARMA**

* k nákupu pánve Kitchisimo 
na palačinky nebo lívance

https://www.kitos.cz/letak-20240429/9265c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

pokaždé něco navíc...

 

 ... kuchyň ...   

ušetříte až

21 %

novinka

ušetříte až

23 %
ušetříte až

28 %

ušetříte až

23 %

ušetříte až

37 %

ušetříte až

20 %

ušetříte až

30 %

69,-

129,-

99,-

89,-

39,-

129,-

99,-

219,-

55,-

69,-

29,90

49,-

149,-

2l

229,-

169,-

219,-

229,-169,-119,-

129,-

35,-

99,-

85 ,-

99,-

2ks 
v balení

119,-

169,-

1,5 l

159,-

1,5 l

169,-

129,-

179,-
239,-

359,-

379,-

99,-
139,-

429,-

49 ,- 89,-

139,-

ø20 
cm

20×20 cm

4,1 l

4,5 l

6,7 l

329,-

279,-

289,-

159,-

189,-
45,-

od 

950 
ml

550 
ml

129,-89,-

69,-
99,-

49,-
79,-

ø32,5 
cm

36×25 cm

119,- 159,-

Kleště na salát 
35 cm, nerez + nylon

Mísa Mísa 
15 × 8 cm15 × 8 cm

Miska servírovací Miska servírovací 
11,5 cm11,5 cm

Síto na haluškySíto na halušky
18 × 3,5 cm18 × 3,5 cm

Pekáč zapékací Pekáč zapékací 
3 l, 39 × 25 cm, skleněný3 l, 39 × 25 cm, skleněný

Formy na pečení Formy na pečení 
s nepřilnavým povrchems nepřilnavým povrchem
na koláč ø27,5 cm 99,- 119,-
tartaletky 2 ks  ø 12,7 cm 129,- 169,-

Džbány s nálevkouDžbány s nálevkou
nereznerez

Mísa Mísa 
23 × 12,5 cm23 × 12,5 cm

PinzetaPinzeta
kuchařská kuchařská 
31 cm31 cm
nereznerez

Mísa Mísa 
19 × 9 cm19 × 9 cm

Nádoba na rozpuštění čokolády Nádoba na rozpuštění čokolády 
18 × 3,5 cm18 × 3,5 cm

Dóza na másloDóza na máslo

Kastroly
2,5 l 399,- 519,-
4 l 449,- 559,-
6 l 599,- 699,-
Hrnce 
5,5 l 599,- 699,-
8,5 l 729,- 889,-
Rendlík 
2 l 269,- 349,-

MlékovkyMlékovky
nereznerez

Kitchisimo Nero
kvalitní nepřilnavý povrch v atraktivní černé barvě. 
Ke kastrolům a hrncům je praktická skleněná poklice. 

Forma na koláč Forma na koláč 
1,3 l, skleněná1,3 l, skleněná

Forma na chléb Forma na chléb 
1,7 l1,7 l
skleněnáskleněná

Pekáč zapékací Pekáč zapékací 
4 l, 39 × 25 cm, skleněný4 l, 39 × 25 cm, skleněný

Keramický povrch
pánev ø14 cm 129,-129,-  159,-159,-
rendlík 375 ml 149,-149,-  189,-189,-

Kleště na salát 
22 - 24 cm

Pekáče skleněné Pekáče skleněné 
s víkems víkem

Skleněné dózy 
s patentním uzávěrem
320 ml 59,-59,-  79,-79,-
290 ml 55,-55,-  79,-79,-
140 ml 45,-45,-  59,-59,-

Podložky na zdobeníPodložky na zdobení
nerez, vhodné do myčkynerez, vhodné do myčky
nádobínádobí

69,-

59,-

179,-

139,-

169,-

279,-

Nylonové náčiní NeroNylonové náčiní Nero

Extrémně odolné borosilikátové sklo - použití Extrémně odolné borosilikátové sklo - použití 
od  -40°C  až do +300°C, v pečící i mikrovlnné od  -40°C  až do +300°C, v pečící i mikrovlnné 
troubě, lze mýt troubě, lze mýt 
v myčce.v myčce.

https://www.kitos.cz/letak-20240429/9265c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

 

pokaždé něco navíc...

... grilovačky, přípravy na letní osvěžení ...

ušetříte až

25 %

ušetříte až

21 %

ušetříte až

20 %

ušetříte až

23 %

ušetříte až

38 %

ušetříte až

37 %

ušetříte až

20 %
ušetříte až

28 %

49,-

69,-
85,-

69,-

75,-
59,-

119,-
89,-

59,-

89,-
99,-

65,-149,-

139,-

59,-

59,-

79,- 39,90 49,-39,90

55,-

129,-

79,-

59,- 49,-

149,-

129,-

229,-

3ks 
v sadě

169,-

179,-

169,-

199,-

59,-75,-

99,- 59,- 49,- 59,-

69,-
99,-

79,-

129,-

49,-

39,90

269,-

169,-

55,-
69,-

119,-
139,-

35,-
45,-

59,-

89,-
109,-

39,90

29,90
39,90

49,90

29,90

39,90

29,90

29,90

59,- 39,90

39,90

29,90

49,-

35,-

49,-

29,90

59,-

59,-

79,-

49,-

65,-

85,-

4ks 
v setu

39,-

59,-

39,33
cena za 1ks

při koupi 3 ks

2+1

79,-
20×20 cm

24ks
18 cm

24 ks
18 cm

6 ks
400 ml

6 ks
250 ml

24 ks
13,5 × 
20 cm

26–72
cm

38–85
cm

24,90

34,90

69,-

89,-

49,-

69,-

Teleskopické rukojeti Teleskopické rukojeti 
plácačka na mouchy, síťka na motýly, mix barevplácačka na mouchy, síťka na motýly, mix barev

Chladící tašky Chladící tašky 
mix typů a barevmix typů a barev

Grilovací hluboký rošt 
grilovací plocha 30 × 25 cm

Grilovací hluboký rošt 
grilovací plocha 31 × 24 cm

Grilovací rošt malý
grilovací plocha 18 × 8 cm

Grilovací rošt 
grilovací plocha 28 × 27 cm

Kartáč na čištění grilu 
nerez+plast

Grilovací rošt 
grilovací plocha 27 × 24 cm

Grilovací jehlice 

60 cm 6 ks 99,- 119,-
45 cm 6 ks 109,- 139,- 
60 cm 6 ks 129,- 159,- 
43 cm 6 ks 89,- 99,-

Papírová brčka
19,7 cm, 25 ks, mix barev a vzorů

Grilovací tácky 
4 ks

Happy Birthday 
58 cm

Disco koule 
61 cm

Dárková krabička 3D 
60 × 68 cm

Dárková krabička 
47 × 74 cm

Ananas 
48 × 80 cm, fólie

Narozeninový dort
51 × 60 cm

Srdce 
23 cm

Nerezová brčka
6+1 ks čistící kartáček 

Náčiní grilovací Náčiní grilovací 
dřevěná rukojeťdřevěná rukojeť

Grilovací rošt 
grilovací plocha 28 × 27 cm

Zapalovače
různé typy

Kleště na salát 
22 - 24 cm

Proti hmyzuProti hmyzu
plácačka na mouchy na baterie, síť do oken černá 130x150 cm, plácačka na mouchy na baterie, síť do oken černá 130x150 cm, 
mucholapka 5 ksmucholapka 5 ks

59,-

179,-

49,90

59,-

159,-
79,-

Jednorázové nádobíJednorázové nádobí

Tvořítka na zmrzlinyTvořítka na zmrzliny

Grilujeme...Grilujeme...

Tvořítka na ledTvořítka na led

https://www.kitos.cz/letak-20240429/9265c/?products_per_page=72


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

59,- 59,-

59,-29,90

Pracovní a zahradní 
rukavice Ochrana před deštěm

LEDLED
svítící
svítící

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

... úklid, zahrada ...

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Cimburkova 4, NC Královo Pole BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček BRNO Dornych 4
(bývalé domácí potřeby OC Tesco 2.patro) HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 IVANČICE Palackého náměstí 88/43 PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa 
Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PRAHA 10 Švehlova 1391/32, OC Park Hostivař PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti 
kinu Svratka UHERSKÉ HRADIŠTĚ Nádražní 29 VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masary-
kovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

ušetříte až

23 %

ušetříte až

20 %

ušetříte

25 %

ušetříte

25 %
novinka

ušetříte až

26 %

ušetříte až

33 %
ušetříte až

33 %

novinka

149,-599,-

799,-

299,-

119,-

69,-

799,-

179,-

299,-

599,-

49,90

33,27
cena za 1ks

při koupi 3 ks*

2+1

449,-

189,-
79,-

129,-

239,-

39,90

19,90

39,90

89,-

29,90

89,-

49,-

29,90

109,-

od 

369,-
239,-99,-

299,-

159,-

19,90

od 

Taška na kolečkách
mix motivů

Koš na odpadkové pytle
34 × 31× 67 cm, plast

Vileda Ultramax XL set box  
set v krabici obsahuje Ultramax XL mop
a kbelík se ždímacím košem

Sušák na prádlo rozkládací
20 m

LED světlo solární, zahradní
36,5 cm

Skládací doplňky
koš na prádlo 199,-199,-  259,-259,-
umyvadlo 9 l 179,-179,-  199,-199,-

Pytel do odpakového koše
60 l / 10 ks, 60 × 80 cm
mix barev

Plastové úložné boxy One s víkem

72 l
36 l

54 l

18 l

9 l

úklid - včelkyúklid - včelky

bzzzbzzz

bzzzbzzz

12
0 

cm

12
0 

cm

Vileda Ultramax 
XL náhrada

mix velikostí

30 l
25 l

pláštěnky a poncha pro děti i dospělé

https://www.kitos.cz/letak-20240429/9265c/?products_per_page=72

